17
SA / SF SERİSİ
Paslanmaz Kimyasal Atıksu Pompaları
BAĞLANTI ÇAPI (mm) 50•80
SIVI
Sıvı sıcaklığı 0~40 oC
Sıvı çeșidi Endüstriyel sular
Max. derinlik 30 m (daldırma derinliği)

Alt Rulman
Motor Gövdesi
Üst Kapak
Dirsek
18
SA / SF SERİSİ
Paslanmaz Kimyasal Atıksu Pompaları
1 3.4
3 1.4
1 5.4 16
3 2.0 15
1 3.4 15
3 1.4 14
1 5.4 16
3 2.0 15
80SFU21.5 1.5 3" 3 3.6 50 26.5 4 402 202 517
80SFU22.2 2.2 3" 3 5.1 50 29 4 402 202 517
80SFU23.7 3.7 3" 3 8.2 50 40 7 476 222 561
80SFU25.5 5.5 3" 3 11.7 50 61 7 499 258 657
80SFU27.5 7.5 3" 3 15.3 50 67 7 499 258 657
80SFU211 11 3" 3 22.2 50 76 7 499 258 697
80SFP21.5 1.5 3" 3 3.6 35 28.5 4 417 260 521
80SFP22.2 2.2 3" 3 5.1 35 31.5 4 417 260 521
80SFP23.7 3.7 3" 3 14.2 32 43 7 495 290 568
50SA2.4A 0.4 2"
B
IP68
10 14 1 244 172 435

e
m
e
 M
a
lz
e
m
e
 Y
a
p
ı
SA / SF SERİSİ
Paslanmaz Kimyasal Atıksu Pompaları
80SA21.5 1.5 3" 3 3.6 20 29.5 4 390 212 520
80SA22.2 2.2 3" 3 5.1 20 32.5 4 390 212 520
80SA23.7 3.7 3" 3 8.2 20 44.5 7 465 239 568
F
IP68
MODEL GÜÇ
(kW)